dictorum defunctorum in dictis ecclesiis fiendo,

ipsiusque diei octavœ singulis aliis horis intererunt:

de omnipotentis Dei misericordia , gioriosissimaeque

Virginis Mariœ matris ejus, ac victoriosissimœ sanctae

Crucis beatorumque Pétri et Pauli, apostolorum ejus,

auctoritate, ac omnium Sanctorum meritiset interces-

sionibus confisi, xl dies de injunctis sibi pœnitentiis

misericorditer in Domino relaxamus prœsentibus

perpetuo duraturis. In cujus rei testimonium, litteris

praesentibus sigillum nostrœ curiœ duximus appo-

nendum. Datum et actum Aurelianis, anno Domini

> maii.

Signe : Chenu.
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IV.

AUTRES INDULGENCES ACCORDÉES PAR FRANÇOIS DE

BRILLAC , ÉVÊQUE D'ORLÉANS.

4 mai UU.

Même provenance , même éditeur que les pièces précédentes.

Fraticiscus, miseratione divina , Aurelianensis epi-

scopus, universis et singulis (idelibus praesentes litte-

ras inspectons, salutem in Domino Jesu Christo ,

qui in Sanctis suis laudabilis sernper etgloriosus, ac in

operibus mirabilis existit. Sane cum , ut novimus, in

regno Francise acerbissimis , proh dolor! vigcntibus

guerris, et contra regem et regnum anliquis hosti-

bus et inimicis insurgentibus, haec nostra Aureliano-

rum civitas nobilissima, aedificiis notabilibus etdomi-

bus aedificata et circumvallata exliterit, quae tandem,

mediis prasdecessorum nostrorum lemporibus, Angli-

corum dicti regni inimicorum antiquorum obsidioue

adaream demoîita, propter ipsorum inimicorum diu-

turnam moram et obsidionem circum circa per eosfac-

tam et appositam ; exindeque victoriosissimae sanctae

Crucis, patronse nostrœ, ac beatorum Aniani et Evur-

cii, confessorum, prsedecessorum nostrorum Aurelia-

nensium prœsulum, precibus et interventu, ac civium

et habitatorum suffragiis et orationibus Altissimo por-

rectis, ab eorumdem inimicorum inanibus, et ad coti-

fusionem suam, Dominique nostri Jhesu et praediclo-

rum gloriosissimorum confessorum laudem et gloriam

plebisque Aurelianorum exultationem , libérata et

expedita fuerit : quamobrem et in hujus rei gestae me
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moriam a clero et populo, pro laudibus et gratiis Al-

tissimo de tanta misericordia et gratia impertita re~ferendis, fuerit ordinatum et per stalutum decretum ,

diem dictae liberationis et inimicorum confusiouis,

quae fuit octava die mensis maii, amodo in perpetuum

tali die solemniler feriari et in ipsa die processiones

soleranes fieri,ac in ejusdem festi crastinum, pro ani-